
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 67/2/2017
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie  powołania komisji  konkursowych do oceny ofert składanych przez
podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu
publicznym  w  ramach  konkursów  ofert  na  powierzenie  realizacji  w  2017  r.
działań  wynikających  z  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2017 r.

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.),  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1916 z późn. zm.)
oraz  §  22  ust.  1  Regulamiu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.  z późn.  zm.)  
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisje  konkursowe  do  oceny  ofert  składanych  przez  podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
w ramach konkursów ofert na powierzenie realizacji działań wynikających z Gminnego 
Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla  Miasta Lublin 
na 2017 r. w następujących składach:
1) komisja do spraw oceny ofert składanych na realizację działań w ramach:

Obszaru 1: Promocja zdrowia:
Zadania I: Edukacja zdrowotna, Działania od I do III,
Obszaru 2: Profilaktyka:
Zadania I: Profilaktyka uniwersalna, Działania od II do VI,
Zadania II: Profilaktyka selektywna, Działania I i II,
Zadania III: Profilaktyka wskazująca, Działania I,
Obszaru 3:  Redukcja szkód, rehabilitacja (readaptacja,  reintegracja) zdrowotna, 
społeczna i zawodowa:
Zadania  VIII:  Reedukacja  osób,  które  prowadziły  pojazdy,  będąc pod wpływem 
alkoholu, Działania I,
w składzie:
a) Konrad Tarnowski – Przewodniczący komisji,
b) Karolina Krzyżak – Wiceprzewodniczący komisji,
c) Dorota Bekiesz – członek komisji,
d) Wioletta Wziątek – członek komisji;

Nr dokumentu Mdok: 16139/02/2017 strona 1 z 3
ZSS-UZ-I.8135.13.2017



Prezydent Miasta Lublin

2) komisja do spraw oceny ofert składanych na realizację działań w ramach:
Obszaru 1: Promocja zdrowia:
Zadania I: Edukacja zdrowotna, Działania V i VI,
Obszaru 2: Profilaktyka:
Zadania II: Profilaktyka selektywna, Działania III i IV,
Obszaru 3:  Redukcja szkód, rehabilitacja (readaptacja,  reintegracja) zdrowotna, 
społeczna i zawodowa:
Zadania IV: Zwiększanie dostępności i podniesienie jakości pomocy dla członków 
rodzin z problemem alkoholowym, Działania I,
Zadania  V:  Zwiększanie  dostępności  i  podniesienie  jakości  pomocy  dla  osób 
doznających przemocy w rodzinie,  w szczególności  z  problemem alkoholowym, 
Działania I,
w składzie:
a) Konrad Tarnowski – Przewodniczący komisji,
b) Mariusz Wrzos – Wiceprzewodniczący komisji,
c) Dorota Bekiesz – członek komisji,
d) Katarzyna Baranowska-Mysiak – członek komisji;

3) komisja do spraw oceny ofert składanych na realizację działań w ramach:
Obszaru 3:  Redukcja szkód, rehabilitacja (readaptacja,  reintegracja) zdrowotna, 
społeczna i zawodowa:
Zadania II: Poszerzenie i udoskonalenie ofert leczenia uzależnienia od alkoholu, 
w  tym  o  programy  ograniczania  picia  alkoholu  oraz  popularyzowanie  metod 
mających naukowo dowiedzioną skuteczność, Działania od I do III,
Zadania III: Wspieranie działalności środowisk abstynenckich, Działania I i II,
w składzie:
a) Konrad Tarnowski – Przewodniczący komisji,
b) Paulina Satowska-Wuczko – Wiceprzewodniczący komisji,
c) Katarzyna Baranowska-Mysiak – członek komisji,
d) Waldemar Konefał – członek komisji.

§ 2

1. Powołane  zarządzeniem  komisje  konkursowe  dokonują  oceny  formalnej
i merytorycznej ofert.

2. Komisje konkursowe rekomendują Prezydentowi Miasta Lublin lub jego Zastępcy 
oferty,  które  uzyskały  największą  ilość  punktów.  Rekomendacje  zawierają 
propozycje wysokości kwot przyznanych środków finansowych.

§ 3

1. Regulamin pracy komisji konkursowych stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
2. Wzór karty oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
3. Wzór karty oceny merytorycznej stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zdrowia
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 16139/02/2017
ZSS-UZ-I.8135.13.2017



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                  (-) Artur Szymczyk
                                                                 Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 16139/02/2017 Strona 3 z 3
ZSS-UZ-I.8135.13.2017


	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

